PAGE
1

Постановление Администрации города

№ 3968 от 30.06.2011

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 24.02.2011 № 850

«О порядке предоставления субсидии

на возмещение затрат по капитальному

ремонту многоквартирных домов»

В соответствии с п.4.4.6, 4.4.7, методических рекомендаций по формированию состава работ по капитальному ремонту многоквартирных домов,                  финансируемых за счет средств, предусмотренных Федеральным законом                       от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», утвержденным управлением государственной                   корпарации «Фонда содействия реформирования жилищно-коммунального                 хозяйства» 14.03.2011 постановлением Правительства Российской Федерации от 01.06.2010 № 468 «О порядке проведения строительного контроля при осуще-ствлении строительства, реконструкций и капитального ремонта объектов                 капитального строительства»:

1. Внести в постановление Администрации города от 24.02.2011 № 850                     «О порядке предоставления субсидии на возмещение затрат по капитальному ремонту многоквартирных домов» (с изменениями от 12.04.2011 № 1993),                    следуещие изменения:

1.1. В приложении к постановлению пункт 2.8. исключить.

1.2. Пункт 2.9 и пункт 2.10. приложения к постановлению считать пунктами 2.8. и 2.9. соответственно.

2. Информационно-аналитическому управлению (Осьминкин Д.А.) опубли-ковать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2011.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации города                                                         Р.И. Марков